
Официальный протокол игры
	     
	

	Вид соревнований
	Турнир «Лед и Пламя» среди юношей 2011 г. р.
	   Дата
	27.05.2023 г.
	Игра №
	12

	Место проведения
	ЛД «Арена Балашиха им. Ю. Е. Ляпкина» - г. Балашиха
	  Время
	13:30
	  Зрители
	50 чел.

	«А» ХК «Щелково» - г. Щелково
	             Взятие ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Ашагыдаг Метехан
	Вр
	Да
	1
	9
	50
	33
	7
	18
	+2
	15
	1
	5
	4
	50
	5
	50

	23
	Гусинский Сергей 
	Вр
	Да
	2
	9
	57
	78
	
	
	+1
	98
	1
	9
	22
	10
	23
	10

	3
	Зобов Иван 
	З
	Да
	3
	12
	07
	18
	33
	
	
	15
	1
	5
	28
	32
	29
	32

	7
	Черкасов-Левшунов Платон
	З
	Да
	4
	13
	12
	16
	3
	
	
	12
	ШБ
	5
	32
	47
	
	

	8
	Липкин Тимур
	Н
	Да
	5
	17
	20
	78
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Стельнов Даниил
	З
	Да
	6
	41
	10
	12
	8
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Лупан Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Степанов Степан 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Сайфутдинов Роальд
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Падалко Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Егиян Артем 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Петросян Андрей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Мегрелишвили Давид 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Елизаров Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Зенгер Марк 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Зайцев Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Лепихов Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Паршенков Дмитрий Сергеевич
	

	

	 «Б» ХК «Апполонофф» - г. Сочи
	                Взятие ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ, ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	68
	Лысенко Никита 
	Вр
	Да
	-
	31
	30
	93
	
	
	ШБ
	22
	1
	9
	6
	01
	7
	01

	91
	Будко Арсений 
	Вр
	Да
	1
	44
	45
	7
	
	
	
	4
	1
	9
	9
	05
	9
	50

	4
	Бойко Арсений 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	68
	1
	25
	9
	21
	9
	57

	7
	Анисимов Денис 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	9
	27
	31
	28
	31

	8
	Чиботару Ален 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	93
	1
	13
	35
	20
	36
	20

	9
	Штывало Александр 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	К
	1
	30
	40
	50
	41
	10

	10
	Коротков Артем 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Савин Дмитрий 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Маркушин Тимофей 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Савин Виктор 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Громыковский Роман 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Крохин Тимур 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Шакшин Георгий 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Григоров Николай Геннадьевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	4
	1
	
	
	
	6
	Начало
	13
	35

	
	
	
	
	
	0
	00
	23
	68
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	14
	45

	
	
	
	
	
	12
	07
	23
	91
	Штрафное
время
	«А»
	1
	2
	
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	23
	30
	1
	91
	
	«Б»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	1
	60
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	68
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





